OPTISCHE
EMPFANGSTECHNIK
u
112 Optische Empfangs- und Verteiltechnik
OPTISCHE EMPFANGSTECHNIK
u	Die Verwendung von optischen Lichtwellenleiter
ist eine professionelle Lösung zur Verteilung
von Antennensignalen in mittleren und großen

1310/1550nm
OVT4N 235901 4-fach, FC/PC Anschluss, Dämpfung 6.8,
1310/1550nm
OVT8N 236001 8-fach, FC/PC Anschluss, Dämpfung 10.6,
1310/1550nm
Optische Dämpfungsglieder
ODG5 2364 Optischer Dämpfer 5dB, FC/PC Anschluss,
1310/1550nm
ODG10 2365 Optischer Dämpfer 10dB, FC/PC Anschluss,
1310/1550nm
ODG15 2366 Optischer Dämpfer 15dB, FC/PC Anschluss,
1310/1550nm
Optische Kabel
OSK3S 2361 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 3m
OSK5S 236101 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 5m
OSK10S 236102 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 10m
OSK20S 236103   Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 20m
OSK30S 236104 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 30m
OSK40S 236105 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 40m
OSK50S 236106 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 50m
OSK75S 236107 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 75m
OSK100S 236108 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 100m
OSK200S 236109 Monomode-Kabel mit FC/PC-Anschlüsse, 200m
Optische Adapter
OFCPC 2354 Optischer Verbinder für Kabel FC–FC
OA2 2356 Optischer Adapter SC auf FC
Netzteil

p OFCPC
(2354)
p OA2
(2356)
p OMS12NT
(9916)
Zubehör
art.Nr. Ref.Nr. Beschreibung
OMS12NT 9916 Netzteil für opt. Umsetzer OMS4TS und
OMS44TS, 12V - 0,8A
u
120 Optische Empfangs- und Verteiltechnik
OPTISCHE EMPFANGSTECHNIK
Optisches Kabel
ART.NR. REF. BESCHREIBUNG VERPACKUNG
OSK48-800 231701 48 Monomode Fasern, LSFH 800 m
OSK48-1 231702 48 Monomode Fasern, LSFH Meter
ART.NR. REF. BESCHREIBUNG VERPACKUNG
OSK24-2000 231601 24 Monomode Fasern, LSFH 2 Km
OSK24-1 231603 24 Monomode Fasern, LSFH Meter
OSK12-2000 231801 12 Monomode Fasern, LSFH 2 Km
OSK12-1 231802 12 Monomode Fasern, LSFH Meter
Zentrales
Stützelement
Schwarzer Ring
Stützelement

Stützelement Schutz gegen
Wasser
UntereinheitAußenhülle
2, 24 oder 48 Fasern nach ITU-T G.657-A2 Standard.
pOSK48-800 / OSK48-1
(231701/231702)
OPTISCHE KABEL MEHRFASERN
pOSK48-800 / OSK48-1
(231701/231702)
pOSK24-2000 / OSK24-1 (231601/231603)
p OSK24-2000 / OSK24-1 (231601/231603)
121 Optische Empfangs- und Verteiltechnik
OPTISCHE EMPFANGSTECHNIK
Optisches Kabel
ART. NR. REF. BESCHREIBUNG VERPACKUNG
OSK2I-300 231901 2 Monomode Fasern, LSFH, Innen 300 m
OSK2I-750 231902 2 Monomode Fasern, LSFH, Innen 750 m
OSK2A-200 232001 2 Monomode Fasern, LSFH, Außen 200 m
OSK2A-500 232002 2 Monomode Fasern, LSFH, Außen 500 m
Art. Nr. OSK48-x OSK24-x OSK12-x OSK2I-x OSK2A-x
Ref. Nr. 231701/02 231601/03 231801/02 231901/02 232001/02
Fasern 48 24 12 2
Typ 9/125 (G657A2)

Zugkraft N 1320 1000 500 1200
Bruch N/100mm 1000 1000 500 1000
Betriebstemperatur ºC -20...+70
Stützelement Enge Schutzhülle
Hülle Fiberglas
p	OSK2A-200 / OSK2A-500
	 (232001/232002)
p	OSK2I-300 / OSK2I-750
	 (231901/231902)
Zubehör
ART.NR. REF. BESCHREIBUNG
OSS 2327 Spleissschutz für die OSSG
OMSM 2328 Mechanische Spleissmuffe für die OMFG
OSSCAPC 2329 SC/APC Stecker mit Montagewerkzeug
OSCAPC4 232601 Patchkabel SC/APC Stecker-Stecker 4m
OSK20SCAPC 232620 Patchkabel SC/APC Stecker-Stecker 20cm
OASCAPC 233202 SC/APC Buchse-Buchse
p OASCAPC
(233202)
p OSSCAPC